
UCHWAŁA NR XXXVI/216/10  

RADY GMINY KWIDZYN  

z dnia 19 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały ustalającej wysokość stawek czynszu za najem lub dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kwidzyn 

 
Na podstawie art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami 1)),  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/264/06 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 września 2006r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Kwidzyn. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2007r. Nr 45, poz.643).  

§ 2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego  

Przewodniczący Rady  
 

Henryk Ordon 
 

1)
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, 
z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241. 

ID: KDYAB-ECGIY-AZUBP-HGTTA-XEIKY. Podpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jobuchowski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8838AD89-C77B-41F2-A35D-98C87EA85346/#7CCB88FC-8985-455F-A1AB-259DE44A722F

